ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Bình Định, ngày          tháng       năm 2025

V/v triển khai “Thỏa thuận thực
hiện Dự án quản lý tổng hợp tài
nguyên nước - Giai đoạn 1 - Lưu
vực sông Kôn, tỉnh Bình Định”

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 460/TTr-
SNNMT ngày 28/5/2025 về việc thành lập Ban Quản lý dự án triển khai “Thỏa
thuận thực hiện Dự án quản lý tổng hợp tài nguyên nước - Giai đoạn 1 - Lưu vực
sông Kôn, tỉnh Bình Định”, Chủ tịch UBND tỉnh cy ý kiӃn như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét, thành lập Ban Quản lý dự án

và tổ chức triển triển khai kịp thời Thỏa thuận đã ký kӃt, đảm bảo tiӃn độ triển
khai các hoạt động dự án phía Việt Nam theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

4640 02 6